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Styrelsens förslag till beslut om (A) implementering 
av ett långsiktigt prestationsaktieprogram 
(Prestationsaktieprogram 2025/2028) och (B) 
bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv 
och överlåtelse av aktier till deltagarna i 
Prestationsaktieprogram 2025/2028 
Castellums styrelse föreslår att årsstämman 2025 beslutar om (A) implementering av ett lång-
siktigt prestationsaktieprogram ("Prestationsaktieprogram 2025/2028") och (B) förvärv och 
överlåtelse av aktier till deltagarna i Prestationsaktieprogram 2025/2028. Om årsstämman inte 
bifaller förslaget i punkt (B) föreslår styrelsen att (C) leverans av aktier inom ramen för Prestat-
ionsaktieprogram 2025/2028 ska ske genom ingående av aktieswapavtal med tredje part.  

Bakgrund och motiv 
Styrelsen anser att det ligger i bolagets och aktieägarnas intresse att ledande befattningsha-
vares och andra nyckelpersoners intressen sammanvävs med bolagets och aktieägarnas ge-
nom att bolagets ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner erbjuds deltagande i 
ett prestationsaktieprogram, genom vilket ledande befattningshavares och andra nyckelperso-
ners innehav av aktier i Castellum kommer att öka.  
 
Mot bakgrund av villkoren, storleken på tilldelning och andra omständigheter, anser styrelsen 
att Prestationsaktieprogram 2025/2028, i enlighet med nedan, är skäligt och fördelaktigt för bo-
laget och dess aktieägare. 
 
Styrelsens avsikt är att strukturen för Prestationsaktieprogram 2025/2028 ska vara långsiktig 
och styrelsen har därför för avsikt att, efter utvärdering av implementeringen av Prestationsak-
tieprogram 2025/2028, framlägga förslag om implementering av motsvarande prestationsak-
tieprogram även vid kommande årsstämmor. Prestationsaktieprogram 2025/2028 följer i hu-
vudsak samma struktur som Prestationsaktieprogram 2024/2027 som antogs av årsstämman 
den 7 maj 2024. 
 
Styrelsens förslag innefattar (A) implementering av Prestationsaktieprogram 2025/2028, (B) be-
myndigande för styrelsen att besluta om förvärv och överlåtelse av aktier till deltagarna i Pre-
stationsaktieprogram 2025/2028 och, för det fall årsstämman inte bifaller punkt (B), (C) leve-
rans av aktier inom ramen för Prestationsaktieprogram 2025/2028 genom ingående av ett 
aktieswapavtal med tredje part. 
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A. Styrelsens förslag till beslut om implementering av Prestationsaktieprogram 2025/2028 
 
Deltagare i Prestationsaktieprogram 2025/2028 
Prestationsaktieprogram 2025/2028 föreslås erbjudas sammanlagt högst trettioåtta (38) per-
soner fördelade på tre kategorier: en kategori bestående av VD (en (1) person), en kategori be-
stående av övriga medlemmar i bolagets koncernledningsgrupp (elva (11) personer) och en ka-
tegori bestående av nyckelpersoner (tjugosex (26) personer).  
 
Investeringskrav 
Deltagande i Prestationsaktieprogram 2025/2028 förutsätter att deltagaren gör en egen inve-
stering i aktier i Castellum och/eller att deltagaren redan innehar aktier i Castellum ("Investe-
ringsaktier"), samt att deltagaren allokerar Investeringaktier till Prestationsaktieprogram 
2025/2028. För VD krävs en allokering av Investeringsaktier till Prestationsaktieprogram 
2025/2028 motsvarande två (2) bruttomånadslöner. För övriga medlemmar i koncernlednings-
gruppen krävs en allokering av Investeringsaktier till Prestationsaktieprogram 2025/2028 mot-
svarande en (1) bruttomånadslön. För nyckelpersoner krävs en allokering av Investeringsaktier 
till Prestationsaktieprogram 2025/2028 motsvarande en halv (0,5) bruttomånadslön. Alloke-
ringen av Investeringsaktier måste vara gjord senast den 12 juni 2025. Styrelsen äger rätt att se-
narelägga slutdagen för allokeringen. Aktiekursen som ska användas som grund för beräk-
ningen ska vara den volymviktade genomsnittskursen för Castellums aktier på Nasdaq Stock-
holm de tjugo (20) handelsdagar som följer efter årsstämman 2025. 
 
Prestationsaktierätter 
Varje deltagare i Prestationsaktieprogram 2025/2028 kommer att, vederlagsfritt, tilldelas ett 
visst antal prestationsaktierätter ("Prestationsaktierätter"). Varje Prestationsaktierätt ger in-
nehavaren rätt att, vederlagsfritt, tilldelas en (1) aktie i Castellum ("Prestationsaktie") från 
Castellum eller en angiven tredje part, under förutsättning att villkoren för erhållande av Pre-
stationsaktier uppfylls. Tilldelning av Prestationsaktier är också föremål för eventuell omräk-
ning, i enlighet med vad som framgår nedan. Prestationsaktierätter utgör inte värdepapper och 
är inte överlåtbara. 42,5 procent av de tilldelade Prestationsaktierätterna ska utgöras av Pre-
stationsaktierätter av serie A, 42,5 procent av de tilldelade Prestationsaktierätterna ska utgö-
ras av Prestationsaktierätter av serie B, och 15 procent av de tilldelade Prestationsaktierät-
terna ska utgöras av Prestationsaktierätter av serie C. 
 
Tilldelning av Prestationsaktierätter till deltagarna kommer att ske den, eller omkring den, 13 
juni 2025. Styrelsen äger rätt att senarelägga tidpunkten för tilldelning av Prestationsaktierätter. 
Tillkommande personer som har rekryterats men ännu inte påbörjat sin anställning på Castel-
lum vid tidpunkten för tilldelning av Prestationsaktierätter kan erbjudas deltagande i Prestat-
ionsaktieprogram 2025/2028. För det fall tilldelning av Prestationsaktierätter sker senare än 
den, eller omkring den, 13 juni 2025, ska Intjänandeperioden (såsom definierad nedan) justeras 
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proportionellt i förhållande till den senare tilldelningen. Mätperioden (såsom definierad nedan) 
kommer inte att understiga tre (3) år. 
 
En deltagare kommer endast att vara berättigad att erhålla Prestationsaktier om: 
 

 Investeringsaktierna behålls av deltagaren under en period som inleds den 13 juni 2025 
och som avslutas omedelbart efter dagen för offentliggörandet av delårsrapporten för 
det första kvartalet år 2028 ("Intjänandeperioden"), 

 deltagaren har behållit sin anställning hos bolaget under hela Intjänandeperioden, med 
vissa undantag för sedvanliga "Good Leaver"-situationer, och  

 prestationsmålens lägstanivåer, vilka beskrivs nedan, har uppnåtts. 
 
Tilldelning av Prestationsaktier kommer, förutsatt att villkoren uppfylls, att äga rum så snart det 
är praktiskt möjligt efter utgången av Intjänandeperioden.  
 
VD ska tilldelas ett antal Prestationsaktierätter som vid tidpunkten för erhållandet av den villko-
rade rätten ska ha ett underliggande aktievärde motsvarande sju och en halv (7,5) bruttomå-
nadslöner. Övriga medlemmar i koncernledningen ska tilldelas ett antal Prestationsaktierätter 
som vid tidpunkten för erhållandet av den villkorade rätten ska ha ett underliggande aktievärde 
motsvarande sex (6) bruttomånadslöner. Nyckelanställda ska tilldelas ett antal Prestationsakti-
erätter som vid tidpunkten för erhållandet av den villkorade rätten ska ha ett underliggande ak-
tievärde motsvarande tre (3) bruttomånadslöner. Aktiekursen som ska användas som grund för 
beräkningen ska vara den volymviktade genomsnittskursen för Castellums aktier på Nasdaq 
Stockholm de tjugo (20) handelsdagar som följer efter årsstämman 2025.  
 
VD kan, baserat på den volymviktade genomsnittskursen för Castellums aktie mellan den 14 feb-
ruari 2025 och 13 mars 2025 om 115,94 kronor, erhålla maximalt 12 371 Prestationsaktierätter 
av serie A, 12 371 Prestationsaktierätter av serie B och 4 366 Prestationsaktierätter av serie C. 
Övriga medlemmar i koncernledningen kan totalt erhålla maximalt 38 635 Prestationsaktierätter 
av serie A, 38 635 Prestationsaktierätter av serie B och 13 631 Prestationsaktierätter av serie C. 
Nyckelpersoner kan totalt erhålla maximalt 27 447 Prestationsaktierätter av serie A, 27 447 Pre-
stationsaktierätter av serie B och 9 680 Prestationsaktierätter av serie C. 
 
I vilken utsträckning (om någon) deltagarnas Prestationsaktierätter berättigar till tilldelning av 
Prestationsaktier efter slutet av Intjänandeperioden fastställs på basis av graden av uppfyllnad 
av de prestationsvillkor som beskrivs nedan.  
 
Prestationsaktierätter av serie A – totalavkastning på Castellumaktien i absoluta tal 
Tilldelning förutsätter att totalavkastningen på Castellumaktien i absoluta tal uppgår till, eller 
överstiger, tjugo (20) procent under perioden 1 januari 2025 – 30 april 2028 ("Mätperioden"). Om 
totalavkastningen uppgår till tjugo (20) procent under Mätperioden tilldelas femtio (50) procent 
av det maximala antalet Prestationsaktier som kan tilldelas på grundval av Prestationsaktierätter 
av serie A. Maximal tilldelning förutsätter att totalavkastningen under Mätperioden uppgår till, 
eller överstiger, femtio (50) procent. Om totalavkastningen under Mätperioden uppgår till mellan 
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tjugo (20) och femtio (50) procent beräknas tilldelningen linjärt mellan femtio (50) procent och 
hundra (100) procent. 
 
Beräkningen av totalavkastning på Castellumaktien i absoluta tal ska ske på följande sätt:  
 
Ingångskursen ska motsvara den genomsnittliga kursen på Castellumaktien under januari – 
april 2025. Avräkningskursen ska motsvara den genomsnittliga kursen på Castellumaktien un-
der januari – april 2028. Vid beräkningen av ingångskursen och avräkningskursen ska aktiens 
genomsnittskurs anses motsvara genomsnittskursen av det för varje börsdag framräknade me-
deltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta betalkursen enligt Nasdaq Stockholms 
officiella kurslista. I avsaknad av notering av betalkurs ska istället den som slutkurs noterade 
köpkursen ingå i beräkningen. Dag utan notering av vare sig betalkurs eller köpkurs ska inte ingå 
i beräkningen. Vid beräkning av totalavkastningen för Castellumaktien ska beaktas utdelning 
som aktieägarna erhåller under Mätperioden. Om utdelning lämnas under perioden för beräk-
ning av genomsnittlig ingångskurs respektive avräkningskurs, ska aktiekursen för de dagar ak-
tien handlas inklusive utdelning reduceras med utbetalningsbeloppet. Castellumaktiens to-
talavkastning under Mätperioden räknas om i procent. 
 
Prestationsaktierätter av serie B – totalavkastning på Castellumaktien i jämförelse med 
CRERX (Carnegie Real Estate Return Index) 
Tilldelning förutsätter att totalavkastningen på Castellumaktien överstiger utvecklingen av 
CRERX under Mätperioden. Maximal tilldelning förutsätter att totalavkastningen i jämförelse 
med CRERX under Mätperioden överstiger fem (5) procentenheter. Tilldelning beräknas linjärt 
mellan noll (0) procentenheter och fem (5) procentenheter.  
 
Beräkningen av Castellumaktiens totalavkastning i jämförelse med CRERX ska ske på följande 
sätt: 
 
Totalavkastningen för Castellumaktien ska beräknas enligt vad som angetts ovan avseende 
Prestationsaktierätter av serie A. Ingångsindex ska motsvara genomsnittsindex för CRERX un-
der januari – april 2025. Avräkningsindex ska motsvara genomsnittsindex för CRERX under ja-
nuari – april 2028. Jämförelsen mellan Castellumaktiens totalavkastning och CRERX utveckling 
görs på procentuell basis. 
 
Prestationsaktierätter av serie C – klimatmål för minskade växthusgasutsläpp 
Tilldelning förutsätter att Castellum följer fastställd målbana för att minska växthusgasutsläpp 
("Klimatmålet"). Klimatmålet har utformats med ambitionen att följa Science Based Targets 
initiative (SBTi) och består av två delmål ("Delmålen") som mäts i koldioxidekvivalenter 
(CO2e): (1) SBTi-in-use och (2) SBTi-embodied. Tilldelning förutsätter att miniminivån för minst 
ett av Delmålen uppnås. Om miniminivån för enbart ett av Delmålen uppnås tilldelas 25 pro-
cent av det maximala antalet Prestationsaktier som kan tilldelas på grundval av Prestationsak-
tierätter av serie C. Om målnivån för enbart ett av Delmålen uppnås och miniminivån för det 
andra Delmålet inte uppnås, tilldelas 50 procent av det maximala antalet Prestationsaktier 
som kan tilldelas på grundval av Prestationsaktierätter av serie C. Maximal tilldelning 
förutsätter att målnivån för båda Delmålen uppnås. För prestation mellan miniminivån och 
målnivån beräknas tilldelningen linjärt mellan 25 procent och 50 procent, för respektive 
Delmål. 
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Delmål (1) SBTi-in-use avser växthusgasutsläpp som genereras av drift och användning av 
ägda och hyrda byggnader per kvadratmeter fastighetsyta. Om Castellums växthusgasutsläpp 
för Delmål (1) har minskat till 3,36 kg CO2e per kvadratmeter uppnås miniminivån för Delmål 
(1). Om Castellums växthusgasutsläpp för Delmål (1) har minskat till 3,21 kg CO2e per kvadrat-
meter uppnås målnivån för Delmål (1). 
 
Delmål (2) SBTi-embodied avser växthusgasutsläpp som genereras av byggnationen av nya 
byggnader. Om Castellums växthusgasutsläpp för Delmål (2) har minskat till 317 kg CO2e per 
kvadratmeter uppnås miniminivån för Delmål (2). Om Castellums växthusgasutsläpp för del-
mål (2) har minskat till 303 kg CO2e per kvadratmeter uppnås målnivån för Delmål (2). 
 
Växthusgasutsläpp för Delmålen avser växthusgasutsläpp för räkenskapsåret 2027. Juste-
ringar av Klimatmålet kan komma att göras för att erhålla officiellt godkännande som SBTi-mål.  

 
Omräkning 
I syfte att förena deltagarnas och aktieägarnas intressen, kommer Castellum att kompensera 
för utdelningar och andra värdeöverföringar till aktieägarna under Intjänandeperioden genom 
att öka antalet aktier som varje Prestationsaktierätt berättigar deltagaren att erhålla. Antalet 
Prestationsaktier som varje Prestationsaktierätt berättigar till ska även omräknas till följd av 
fondemission, uppdelning eller sammanläggning av aktier och, om det av styrelsen bedöms 
vara rimligt och praktiskt, liknande händelser som påverkar antalet aktier i Castellum.  
 
Säkringsarrangemang 
I syfte att implementera Prestationsaktieprogram 2025/2028 på ett kostnadseffektivt sätt har 
styrelsen övervägt olika metoder för att säkra leverans av aktier till deltagarna och för att säkra 
bolagets exponering mot kostnader och sociala avgifter som kan uppstå till följd av Prestat-
ionsaktieprogram 2025/2028. Styrelsen har därvid funnit att det mest kostnadseffektiva alter-
nativet är, och föreslår därför att årsstämman beslutar om, bemyndigande för styrelsen att be-
sluta om förvärv av egna aktier och vederlagsfri överlåtelse av egna aktier till deltagare i Pre-
stationsaktieprogram 2025/2028, samt överlåtelse av egna aktier till tredje part. De närmare 
villkoren för styrelsens huvudalternativ framgår av punkten (B) nedan. 
 
För den händelse att erforderlig majoritet för att besluta om överlåtelse av egna aktier inte upp-
nås, föreslår styrelsen att Castellum i stället ska kunna ingå aktieswapavtal med tredje part, i 
enlighet med punkten (C) nedan.  

 
Utspädning 
Inget av säkringsarrangemangen som föreslås av styrelsen (i enlighet med vad som anges un-
der "Säkringsarrangemang" ovan samt i punkterna (B) och (C) nedan) kommer att ge upphov till 
en ökning av antalet aktier i bolaget och följaktligen kommer ingen utspädning att uppstå för 
befintliga aktieägare med anledning av Prestationsaktieprogram 2025/2028. 

 
Övrigt 
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Beslut om deltagande i, eller implementering av, Prestationsaktieprogram 2025/2028 förutsät-
ter att sådant deltagande lagligen kan ske och att styrelsen bedömer att deltagande eller im-
plementering kan ske med rimliga administrativa kostnader och ekonomiska insatser.  
 
Styrelsen ska ansvara för utformningen och hanteringen av Prestationsaktieprogram 
2025/2028 inom ramen för de huvudsakliga villkoren som anges ovan, inklusive att besluta om 
den slutliga tidplanen för Prestationsaktieprogram 2025/2028, och styrelsen ska äga rätt att 
göra de smärre justeringar av dessa villkor som kan komma att påkallas till följd av legala eller 
administrativa skäl. Styrelsen ska därutöver äga rätt att göra de justeringar eller avvikelser från 
villkoren som krävs enligt lokala lagar och regler och förekommande marknadspraxis. 
 
B. Styrelsens förslag om förvärv och överlåtelse av Castellums aktier till deltagarna i Pre-
stationsaktieprogram 2025/2028 

 
Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen att under tiden till nästa 
årsstämma besluta om förvärv av upp till 344 000 av Castellums aktier genom handel på Nas-
daq Stockholm. 
 
Syftet med det föreslagna bemyndigandet av styrelsen att återköpa aktier i Castellum är att sä-
kerställa leverans av Prestationsaktier till deltagarna inom ramen för Prestationsaktieprogram 
2025/2028 samt att säkra bolagets exponering mot kostnader för sociala avgifter som kan upp-
stå till följd av Prestationsaktieprogram 2025/2028. 
 
Därutöver föreslår styrelsen att årsstämman beslutar om att överlåtelse av högst 344 000 ak-
tier i Castellum får genomföras i enlighet med nedan angivna villkor. Antalet aktier har beräk-
nats baserat på maximalt deltagande i Prestationsaktieprogram 2025/2028, med en buffert för 
eventuell kursnedgång och eventuell utdelningskompensation, och motsvarar cirka 0,070 pro-
cent av det totala antalet registrerade aktier i Castellum per datumet för detta förslag. 
 
Förvärv av aktierna ska göras på Nasdaq Stockholm till ett pris per aktie inom vid förvärvstill-
fället gällande kursintervall i enlighet med tillämpliga regler. 
 
261 000 av Castellums aktier får överlåtas till deltagare i Prestationsaktieprogram 2025/2028. 
Överlåtelsen av aktierna till deltagarna i Prestationsaktieprogram 2025/2028 ska göras veder-
lagsfritt och ska utföras inom den tid, och i enlighet med de villkor, som gäller för deltagarnas 
rätt att erhålla Prestationsaktier inom ramen för Prestationsaktieprogram 2025/2028. Aktier 
som överlåts till deltagare ska kunna utgöras både av aktier som förvärvats särskilt för 
Prestationsaktieprogram 2025/2028, och av aktier som förvärvats inom ramen för 
Prestationsaktieprogram 2024/2027 men som inte överlåtits till deltagare, så till vida det totala 
antalet aktier som överlåts inte överskrider 261 000. 
 
83 000 av Castellums aktier får överlåtas till tredje part i syfte att inbringa kapital för täckning 
av exponeringen mot sociala avgifter kopplade till tilldelningen av Prestationsaktier. Överlåtel-
sen av aktierna till tredje part ska ske till marknadspris. Aktier som överlåts till tredje part ska 
kunna utgöras både av aktier som förvärvats särskilt för Prestationsaktieprogram 2025/2028, 
och av aktier som förvärvats inom ramen för Prestationsaktieprogram 2024/2027 men som inte 
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överlåtits till tredje part, så till vida det totala antalet aktier som överlåts inte överskrider 
83 000. 
 
Antalet aktier i Castellum som kan överlåtas inom ramen för Prestationsaktieprogram 
2025/2028 kan bli föremål för omräkning till följd av fondemission, uppdelning eller samman-
läggning av aktier, företrädesemission och liknande händelser som påverkar antalet aktier i 
Castellum.  
 
Styrelsens yttrande i enlighet med 19 kap. 22 § aktiebolagslagen är bilagt detta förslag. 
 
C. Styrelsens förslag till beslut om aktieswapavtal med tredje part 

 
Styrelsen föreslår att årsstämman 2025, om erforderlig majoritet inte erhålls för beslut enligt 
alternativ (B) ovan, beslutar att säkra leverans av aktier inom ramen för Prestationsaktiepro-
gram 2025/2028 genom att bolaget ingår ett aktieswapavtal med tredje part, varvid den tredje 
parten i eget namn ska förvärva och överlåta aktier i bolaget till deltagarna i Prestationsaktie-
program 2025/2028. Det relevanta antalet aktier i detta sammanhang ska motsvara antalet ak-
tier som föreslås under punkten (B) ovan. 
 
Kostnader för Prestationsaktieprogram 2025/2028 
Styrelsens bedömning är att Prestationsaktieprogram 2025/2028 kommer att föranleda kost-
nader huvudsakligen relaterade till administration, redovisningsmässiga lönekostnader och 
sociala avgifter.  

De totala administrationskostnaderna förväntas vara marginella i förhållande till övriga kostna-
der för Prestationsaktieprogram 2025/2028.  

Prestationsaktierätter kommer att kostnadsföras som personalkostnader över Intjänandeperi-
oden, utan påverkan på bolagets kassaflöde. Om Prestationsaktier tilldelas kommer Prestat-
ionsaktieprogram 2025/2028 därutöver att medföra kostnader i form av sociala avgifter. De to-
tala kostnaderna för sociala avgifter beror dels på deltagarens anställningsförhållande, dels 
hur många Prestationsaktier som tjänas in, och dels på värdet av den förmån som deltagaren 
slutligen erhåller, dvs. Prestationsaktiernas värde vid tilldelning år 2028. Sociala avgifter kom-
mer att kostnadsföras i resultaträkningen under Intjänandeperioden baserat på värdet på Pre-
stationsaktierätterna. 

Baserat på antagandet att aktiekursen vid tiden för tilldelning av Prestationsaktierätter uppgår 
till 115,94 kronor, vilket innebär att 184 583 Prestationsaktierätter tilldelas, att samtliga Pre-
stationsaktierätter som tilldelats i Prestationsaktieprogram 2025/2028 tjänas in, en antagen 
aktiekurs om 173,91 kronor vid tilldelning av Prestationsaktierna och en antagen genomsnittlig 
procentsats för sociala avgifter om cirka 31,42 procent, beräknas de totala kostnaderna för 
programmet, inklusive sociala avgifter, att uppgå till 21,9 miljoner kronor under perioden 2025 
– 2028, motsvarande 7,3 miljoner kronor per år i genomsnitt, vilket motsvarar cirka 1,20 pro-
cent av bolagets totala årliga lönekostnader för anställda (inklusive sociala avgifter) beräknat 
på lönekostnader för räkenskapsåret 2024.  

Baserat på samma antaganden som ovan men att samtliga 261 000 Prestationsaktier som in-
går i Prestationsaktieprogram 2025/2028 tilldelas och tjänas in, beräknas de totala kostna-
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derna för programmet, inklusive sociala avgifter, istället att uppgå till 31,0 miljoner kronor un-
der perioden 2025 – 2028, motsvarande 10,3 miljoner kronor per år i genomsnitt, vilket motsva-
rar cirka 1,69 procent av bolagets totala årliga lönekostnader för anställda (inklusive sociala 
avgifter) beräknat på lönekostnader för räkenskapsåret 2024.  

Samtliga beräkningar ovan är preliminära och syftar endast till att ge en illustration av kostna-
derna som Prestationsaktieprogram 2025/2028 kan medföra. Verkliga kostnader kan således 
komma att avvika från vad som anges ovan. 

De kostnader som beräknas följa av Prestationsaktieprogram 2025/2028 är i nivå med de kost-
nader som följer av bolagets befintliga långsiktiga aktiekursrelaterade incitamentsprogram. 
Styrelsen anser därtill att de fördelar som förväntas följa av Prestationsaktieprogram 
2025/2028 överväger de kostnader som beräknas följa av Prestationsaktieprogram 2025/2028. 

 
Effekter på nyckeltal och utspädning 
Castellums förvaltningsresultat för räkenskapsåret 2024 uppgick till 1 084 miljoner kronor. De 
uppskattade årliga kostnaderna för Prestationsaktieprogram 2025/2028 om 7,3 miljoner kronor 
i enlighet med ovan motsvarar cirka 0,674 procent av förvaltningsresultatet för räkenskapsåret 
2024.  
 
Full tilldelning av Prestationsaktier, inklusive bufferten för eventuell utdelningskompensation, 
innebär, baserat på aktiekursexemplet i enlighet med vad som har presenterats ovan, att det 
totala antalet aktier inom ramen för Prestationsaktieprogram 2025/2028 uppgår till högst 
261 000 aktier, motsvarande 0,053 procent av antalet utestående aktier i bolaget per dagen för 
detta förslag. 
 
Om de 83 000 aktierna som får överlåtas till tredje part i syfte att inbringa kapital för täckning av 
exponeringen mot sociala avgifter tas i beaktande, innebär det att det totala antalet aktier inom 
ramen för Prestationsaktieprogram 2025/2028 uppgår till högst 344 000 aktier, motsvarande 
0,070 procent av antalet utestående aktier i bolaget per dagen för detta förslag. 
 
Andra aktiebaserade incitamentsprogram 
För en beskrivning av Castellums övriga aktiebaserade incitamentsprogram hänvisas till 
Castellums årsredovisning för år 2024 not 9 eller till Castellums webbplats, 
https://www.castellum.se. 
 
Beredning av förslaget 
Förslaget har beretts av People Committee och styrelsen tillsammans med externa rådgivare.  

Majoritetskrav 
Årsstämmans beslut om implementering av Prestationsaktieprogram 2025/2028 i enlighet 
med punkten (A) ovan är villkorat av att årsstämman beslutar i enlighet med styrelsens förslag i 
punkten (B) ovan, alternativt, om årsstämman inte beslutar i enlighet med punkten (B), i enlig-
het med styrelsens förslag under punkten (C) ovan. 

Ett giltigt beslut i enlighet med punkten (A) ovan erfordrar att beslutet biträdes av mer än hälf-
ten av de vid årsstämman avgivna rösterna. Beslut i enlighet med punkten (B) ovan erfordrar att 
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beslutet biträdes av aktieägare som representerar minst nio tiondelar (9/10) av såväl de av-
givna rösterna som de aktier som företräds vid årsstämman. Beslut i enlighet med punkten (C) 
ovan erfordrar att beslutet biträdes av mer än hälften av de vid årsstämman avgivna rösterna.  

 
Göteborg i april 2025 

CASTELLUM AKTIEBOLAG 
Styrelsen 
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